Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 29.05.2025 №1456 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа город
Кулебаки Нижегородской области от 11.04.2025 № 955 «Об утверждении
порядка использования средств иного межбюджетного трансферта на
реализацию социально значимых мероприятий в рамках решения

вопросов местного значения, предоставленного городскому округу город
Кулебаки Нижегородской области в 2025 году»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского
округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 29.05.2025 № 1456 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области от 11.04.2025 № 955 «Об утверждении порядка
использования средств иного межбюджетного трансферта на реализацию
социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного
значения, предоставленного городскому округу город Кулебаки
Нижегородской области в 2025 году» (далее-Постановление) следующие
изменения:

1.В Пункте 1 Постановления слова «в 2024 году» заменить на слова «в
2025 году»;

2
2.В подпункте 1.1. Постановления слова «в 2024 году» заменить на слова

«в 2025 году»;
3.Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки городского округа город
Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника финансового управления Ю.А.Щукину.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев